

Zeerow Holding ApS

Skolegade 17, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 50 57 32

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Allan Zeerow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeerow Holding ApS Skolegade 17, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 50 57 32
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Allan Zeerow
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Tæppehuset Tilst A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.050	-6.424
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	637.334	258.363
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.144	-10.638
Resultat før skat	621.140	241.301
Skat af årets resultat	3.454	2.948
Årets resultat	624.594	244.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.034	258.363
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-12.740	-68.114
Disponeret i alt	624.594	244.249

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.919.333</u>	<u>2.281.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.919.333</u>	<u>2.281.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.919.333</u>	<u>2.281.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>171.776</u>	<u>108.988</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.776</u>	<u>108.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.838</u>	<u>3.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.614</u>	<u>112.839</u>
	Aktiver i alt	<u>3.094.947</u>	<u>2.394.838</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.164.033	1.581.999
Overført resultat	385.610	398.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>2.729.943</u>	<u>2.159.349</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.847	125.046
Selskabsskat	109.884	51.492
Anden gæld	58.898	54.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.004</u>	<u>235.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.004</u>	<u>235.489</u>
Passiver i alt	<u>3.094.947</u>	<u>2.394.838</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	1.323.636	466.464	600.000	2.515.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatdisponering	0	258.363	-68.114	54.000	244.249
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.581.999	398.350	54.000	2.159.349
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatdisponering	0	582.034	-12.740	55.300	624.594
	125.000	2.164.033	385.610	55.300	2.729.943

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.476	6.883
Andre finansielle omkostninger	668	3.755
	9.144	10.638
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	700.000	700.000
Kostpris 30. april 2020	700.000	700.000
Opskrivninger 1. maj 2019	1.581.999	1.923.636
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	637.334	258.363
Udbytte	0	-600.000
Opskrivninger 30. april 2020	2.219.333	1.581.999
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	2.919.333	2.281.999
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tæppehuset Tilst A/S	Aarhus	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
